МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬ' КОГО КРАЯ

Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"СТАВРОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"
(ГБОУ ВО СГПИ)

Up Ъ в'

П Р И К А З

Ставрополь № 01

«Об увеличении стоимости платных
образовательных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 29 ноября 2018 г. №
459-ФЗ «О федеральном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» и
на основании решения Ученого совета ГБОУ ВО СГПИ от 26 августа 2019 г.
(Протокол № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести с 01 сентября 2019 года индексацию стоимости платных
образовательных услуг на 4,3 % для лиц, обучающихся в ГБОУ ВО СГПИ и его филиалах
на условиях полного возмещения затрат по образовательным программам среднего
профессионального и высшего образования.

2. Начальнику отдела правового обеспечения (Медведев В.Г.) подготовить
проекты дополнительных соглашений с лицами, обучающимися в ГБОУ ВО СГПИ
(головной вуз) на условиях полного возмещения затрат по образовательным программам
среднего профессионального и высшего образования об увеличении стоимости обучения.

3. ВРИО проректора по учебной работе (Чотчаева М.Ю.), декану факультета
заочного и дистанционного образования (Новикова О.Н.), начальнику отдела
магистратуры и аспирантуры (Джегутанова Н.И.) обеспечить своевременное заключение
дополнительных соглашений с лицами, обучающимися в ГБОУ ВО СГПИ на условиях
полного возмещения затрат по образовательным программам среднего
профессионального и высшего образования об увеличении стоимости обучения по
действующим договорам об оказании платных образовательных услуг.

4. Начальнику отдела кадров (Алексейцева Е.Ю.) довести настоящий приказ до
сведения директоров филиалов ГБОУ ВО СТПИ в гг. Буденновск, Ессентуки,
Железноводск (Кожемякина Л.Н., Александрова И.Н., Смагина М.В.).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по экономике,
правовому обеспечению и развитию (Н.В. Любченко).

РЕКТОР Л.Л. РЕДЬКО

Исп. Кулешин М.Г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Новикова Оксана Николаевна
Должность: И.о.директора
Дата подписания: 16.01.2021 18:48:48
Уникальный программный ключ:
4c2b0c3960daea802be4f55b48e6a26853e16c9f7b89a31922fad6efb616f0f1